COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

ESTADO DO PARÁ
PROTOCOLO  _cOO

tP t 	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAF sMS2í/ Otj/ '6 Eis L5o3
GABINETE DO PREFEITO

AssInuç&do Servidor

Oficio: 177(2016 - GABIN
Parauapebas, 04 de abril de 2016.

A Prefeitura de Itupiranga
Fls.D

Ao Senhor Benjamim Tasca 	 o

Assunto: Autorização para Adesão a ATA DE REGISTRO DE

Pregão Presencial rt° 09/2015170601

Soflcitamos a Vossa Senhoria autorização para que o Gabinete do

Prefeito de Parauapebas faça parte da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencias n °  0912015-170601 com validade até julho de 2016,

firmada entre o Município de tupiranga CNFJ N° 05077.102(0001-29 e a

Empresa Elsio Martins dos Santos Serviços Eireli - EPP CNPJ

04.726.12610001-07 que tem como objeto. Registro de preço para eventual

locação de palco, som, iluminação, banheiros químicos e equipamentos para

apoio a manifestações culturais do município.

A Prefeitura Municipai de Parcuapebas do Gabinete do Prefeito tem

interesse em participar da referda, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Pregão

Presencial ri. 0  0912015-170601 com a prestação dos serviços conforme

planilha abaixo, esta contratação será por um período de 08 meses e tem o

valor total de R$496.680,00 (quatrocentos e noventa e seis mil seiscentos e

oitenta reais).

ITEM 	 DESCRIÇÃO/ ESPECIACAÇÕÍS 	 QUANTIDADE

LOCAÇ1 0 DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE

3 DIAS

Marc.. RCF

que venda as necessidades .1. 	rauJes

apresentações em praça púhIcu ccr: pubi:co

estimado acima de 10 mil pess;Jiis conforme
descdçâo; Pa - puhlicadress / 01

VALOR UMTÃR1O TOTAL GERAL

Jos Ventos Quadra Espeds' Y»N - uaiiço Leira Rio li - Parsuapebas - PA. CEP 65.515-000
Tel (94) 3:413-24 	;:46-D37 E -mau, pmp@pareuapehas.pa.gov.hr

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARJAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

p

00001

mesa de som 44 canais sem expansor com 1€

auxiliares digital; /01 - multicabo de 43 canai

com 50 metros + splinter; / 02

processadores digitais; / 02 - CD p:ayer (que

execute pen drive); / 01 - notebook; / 24

caixas de subgrave com 02 falantes de 18"

(podem ser montadas com componentes

nacionais); / 24 - caixas Je alta

frequênciaLineArray de 2 vias, contendo altc

falantes da 10" ou 12" + driver do no rnínimc

2" com guia de ondas, com buoipers rara

suspensão do sistema; / 04 - torres ce deia'

cada com 6 unidades de caixas de alt

fre(lÜênciaLineArray corri 2 vias contendo altc

falantes de 10' ou 12' + driver de no rnínimc

2" coro guia de ondas; / 04 i;ades dc

caixas de subgrave com 02 fdlartb riu 18'

(podem ser montada com coml;onente

nocionais) - / Sistema de amplificação qur

atenda as necessidades do sistema acima E

fiação e conexões para as devidas ligações.

Monitor palco) / 01 mesa de scmcom 3

canais sem e.xpansor e 16 auxiliares Jiejtais;

02 - processadores digitais para os ,,,rrI, corr

04 (quatro) caixas para subgrovc com 2x18"

04 (quo cm) caixas de 2 vias cui o H'do atc

falantes de 10" ou 12" + driver de nu rnínirm

1,5" com guia de ondas; / 16 - monitore:

2x12 (Iriver de no mínimo :1,5'; / 02

monitores tipo drumfill com 2x15" 	driver di

-no minino 1.51 / 02 caixa de s.: grave d

Orteria com 02 falantes de 18'' ru,,,

'?ssivo para 	os alto falantes e dri'?e -

ntenaa de amplificação 	que utcndo a:

nc:cessidades do sistema acima e fiação

conexões para as devidas li0ações

crofonos e acessórios: 08 mic'oíones sen

tio O / 40 - microfones ii :in - ': CO:; (coo

fio) / 20 - microfones tipo conder o-ardor; / 02

kit para m:crotonação de bateno acústic;

compieta; / 20 - Dii -ect Box ativoc passivo;

- Pedesta's tipo girafa para m -cr oto ne; 16

Cornos

garras) por-a instrumentos; / 04 	Fones di

c'tiVi(L par. monitorsçao o ear: / 57 - Fone

Mono dos entus - Quadra Espuci - i' -- 	-- brrro Beira Rio II - Parauapebas - PA. CEF' 68.515-000
1ei (t-34) :5348-2141 	::nn- 1037 - E-mail: pmpparauaoehaspa gov br

ESTADO DO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ( ris

QC

GABINETE DO PREFEITO

de ouvido para monitoraço; / 03 - Power

pav (amplificador para fone de ouvido) sendo

cada jm para 4 Forjes; / 10 - Subsnakos de 10

e 12 vias de 10 e 20 metros; / 20 - coadOs

110v, 450H7 de 15 metros; / 40 0a/l P; /

40 - Cabos PIO, cabos e conexões completa

para o sistema. / Backlines: 02 -

Amplificadores para guitarra 100 w i -  caixa

com 4x12': / 02 - Amplificadores de guitarra

tipo cubo com 2x12', 01 Amplificador para

centras baxo acima de 800 watts cora 1 caixa

com 4xlCY + 1x15; / 01 - kit cc oareria

acúctica completo com peles novas o

reservas; / 12 - Praticáveis 2,0x1,0m:

ArnnNficador para teclado - tipo combo.

LOCAC/O DE iL.UMINAÇÃO PARA PALCO

GRANDE PORTE - 3 DAS Marca: LOS

00007

01 mesa die:itai com 	60 cana4:-, ; 	 12

rnovhapr:cad 760 scot; 16 beom 300; 16 	par

íed3v:; OS atorr:: 3000w; 15 cHpsoialw a/ 	ris;

24 ad 1  06 - varas ç/4 tinJO; 04 miei Oro

iimpeaes; 35 :àmpadas 	ocr 54 toLa 5: 36

flltrc Ocr COi

61 para lámpadas par 64, 03

nlao:.jIrIas de O:rT)aça 02 ventiladorcn 	02

canhOes sep.iicl oreo 32 canais de rack

aterrados: 32 canais de dimmerdrn::c 04 set

lighr 1600w (Hz de 5:orvlço);  01 grrd 12 -

frente / aSa-de fundo / 05- pé diri1u / 03-

pass:oias; 01 sistema de conajrnc.açSo

ntcrcom; 01 mult caco do 12

06

12.700,00

76200,00

15,350000

30. 700,000

)0003 	LOC.CÇÃO O: tLUMINAÇÃO PARA PALCO

02/NOS PORTE 5 OJAS - Marca.: DTS

01 roca digfto com 60 canais; 1 	/ 12
mrrç chari 7Q5 :.;nct; 1 6 neo cri 365 2 E; par

lcd Se:; 06 atornin 1 r5

24 aU 05vorc c4 urdO; 04 mmi brasa ocoS

36 I5rnpadaa por 64 foco 5; 35 ff cro

do ccc; dl para Ornpadas par 64; 03 f11aqLifias

dc ftnnaça: 02 vonthcc:oros; 02 canhões

segnha.c.re.:;; 32 	anais do rack aterrados; 32 	2
cari 	r 	nrn ri ix 0 	seiu 	OnILIZ

e;a. Vento: - Ouau:n Espacial - ;Ya - nedro Beira Riu II Farauapebas - PA. CEP 63.51 5-000
6)4) 1346-2141 Fax 0346-0037 - E-mal: prnp5apsrauapehas  pa gov.hr

e..-

ESTADO DO PARÁ aí  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
GABINETE DO PREFEITO

Fis.çJg

de serviço); 01 grid 12 - frente! 08-de fundo /

06- pé ai r&to / 03-passadas; 01 sistema de

comunicação intercom; Cl multi cabo de 12 	 E

V135.

00012 	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED COMPLETO

(ALTA DEFINIÇÃO)

- Marca.: PRO-LIPE (alta definição) EXum Alta 	10 	6.950,000 	 69.500,00

Resoluç;•.a 210 02 sistema com ar <aos; 01
E

sistema Iedsinctvone.

00013 	LOCAÇÃO DE PAINEL DE [[0 COM PLLTO

(MÉDIA CEFINIÇÃO) - Marca.: PRO-LIFE

(média ciOEflniÇ1O)  5x3rn Média Reo'oluço
10 	5,890000 	 58.900,00

P16; 02 sistema com arkaos; 01 sstema

00014 	LOCAÇ;t UF PALCO TIPO 6E.0 SPACF- '1 DIA -

Marca.: L'r INC

18x14m on 	alirnínio 	oiço 	de 	iv.odewa 	e

cobertu 3 tipo 	túnet 	geodésico, 	r..:trutur

geodésica no 	formato 	de 	arco 	tipo 	túnel,

medindo, 12m 	(de1 Oito 	morros) 	.h- 	írente

(boca) 10:1:;) 	(qaatarae) 	murros 	de

profundl:ade x 	9 	(nova) 	de 	altura 	interna

central, prufunuídade com medida múltipla

de 4 (quatro metros) de distáncia entre arcos.

Material da estrutura fabricado em aiuminio

do tipo der aluminio liga 6351 TE, no Lrmato

de 	treiyus, cunfercicriados 	cern 	.: uda 	liga

5355, 	rorrHcaio por 	1j.rn 5 e 	cal. lpctente.

Arcos 	d.. trehças 	travados 	entro 	si 	por

tongarirH de 	ront'raventamento 	reLaní.uiar,

em estruturado alumínio do ripa duralumínio

obedecorco :v:.;smases puciHcaçõ o:de liga e

solda , rlirnensivnur:lus para carta de 30

Kgf/rn o 	travcssus 	de 	Lrrgarinas

dimens: ... Ides para caras ou 10 Kgi

Revesti a estrorr.io; de lene 	o ri loras

MP 	14t : . 	nas 	cPÇOCS 	de 	transiucida,

branca o ereta, banca o 	branca, 	faces,

anti-Cli a'd-ijripra 	f 	aura 	da ao

piso po meio d'a sapata em aço especial de

tipo 	aço carormno 	lira 	5013, 	fixcios 	ccm

paraír... 'lo 	:í:' 	a; 	oourl: 	ler;',, 	leda 	a

estrutro cc' . :rzi vertacr 	uno caco; de aço

4 	1 	23,870,000

95.480,00

Morro '3 .. 	-- 'Lues Iscouial - SAN - bairro Beira Rio II - Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
nc;:3;4a2'1c 	x°»-6-1037 - E-mal; pmppanauapehas.pa.govhr

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 	( Fia

GABINETE DO PREFEITO

de sustentco no formato de )Ç e estaiados

ao solo pI;r ponteiras ongas do tipo estaca

asa, cabos aço e esticadores,

VALOR TOTAL 496.680,00

Ate oio2amente,

Wanterir à'rhdeira Mines
u?of9 de Gabinete

is.

Morro dos !erics - Oueuri Es da -- barro Beija Rb El - Parauapebas - PA. CEP 68515-003
lei (g4  334-2141. Fax,314h-1037 - E-rna: prnpÇparau2pebas.pa (300 bí

		2016-07-15T14:51:28-0300